

**PORÓWNANIE POZIOMÓW ZAAWANSOWANIA WORKING EQUITATION**

<b>POZIOMY</b>	<b>L</b>	<b>P</b>	<b>C</b>	<b>CC</b>	<b>Master</b>
<b>Konkurencje</b>	Ujeżdżenie oraz trail	ujeżdżenie oraz trail, speed	ujeżdżenie, trail, speed trail	ujeżdżenie, trail, speed trail	ujeżdżenie, trail, speed trail
<b>WIEK KONIA</b>	4	4	5	6	6
<b>Wędzidło</b>	pojedyncze lub łamane	pojedyncze lub łamane	wędzidło, munsztuk sam lub z wędzidłem, pelham, czanka do 7 cm	munsztuk sam lub z wędzidłem, pelham, czanka do 7 cm	munsztuk, czanka do 12 cm
<b>Ostrogi</b>	zabronione	zabronione	dozwolone	dozwolone	dozwolone
<b>Bat</b>	zabronione	dozwolone	dozwolone	zabronione	zabronione
<b>Prowadzenie konia</b>	oburącz	oburącz	oburącz	oburącz	jedną ręką
<b>Tempo przejazdu maneability/speed</b>	Kłus lub stęp pomiędzy przeszkodami	Kłus lub galop między przeszkodami	Galop między przeszkodami	Galop między przeszkodami	Galop między przeszkodami
<b>Zmiany nogi w galopie</b>	brak	zwykła	zwykła lub lotna	lotna	Lotna zmiana nogi
<b>Ilość przeszkód w maneability/speed</b>	6	6	8	10	11

**Test zręczności**

<b>Ósemka między beczkami</b>	2 beczki oddalone o 4 metry. Pokonywane w stępie	2 beczki oddalone o 4 metry. Pokonywane w kłusie	2 beczki oddalone o 4 metry. Pokonywane w galopie	2 beczki oddalone o 4 metry. Pokonywane w galopie, możliwy trudniejszy wariant przeszkody - po zakończeniu ósemka cofając	2 beczki oddalone o 3 metry. Pokonywane w galopie, możliwy trudniejszy wariant przeszkody - po zakończeniu ósemka cofając
<b>Drewniany mostek</b>	Wykonywane tylko w wariacie : inne podłoże pomiędzy dwoma drągami. Pokonywane w stępie	Wymiary 4 m x 1,5 m, 20 cm nad ziemią. Pokonywanie w stępie. Możliwy wariant przeszkody : inne podłoże pomiędzy dwoma drągami	Wymiary 4 m x 1,5 m, 20 cm nad ziemią. Pokonywanie w stępie	Wymiary 4 m x 1,5 m, 20 cm nad ziemią. Pokonywanie w stępie	Wymiary 4 m x 1,5 m, 20 cm nad ziemią. Pokonywanie w stępie
<b>Serpentyna pomiędzy tyczkami</b>	5 tyczek o wysokości 2 m, dwa rzędy oddalone o 8 m od siebie. Pokonywane w stępie	7 tyczek o wysokości 2 m, dwa rzędy oddalone o 8 m od siebie. Pokonywane w kłusie	7 tyczek o wysokości 2 m, dwa rzędy oddalone o 8 m od siebie. Pokonywane w kłusie	7 tyczek o wysokości 2 m, dwa rzędy oddalone o 8 m od siebie. Pokonywane w galopie	7 tyczek o wysokości 2 m, dwa rzędy oddalone o 6 m od siebie. Pokonywane w galopie, lotna zmiana nogi w środku
<b>Skok przez kostki słomy</b>	Krzyżak o wys. Do 40 cm, pokonywane z kłusa	Cavaletti o wys. Do 40 cm, pokonywane z kłusa	4 kostki słomy, wysokość 35-50 cm. Pokonywane w galopie	4 kostki słomy, wysokość 35-50 cm. Pokonywane w galopie	4 kostki słomy, wysokość 35-50 cm. Pokonywane w galopie

<b>Zagroda</b>	brak	średnica 6 m, w środku beczk. Pokonywane w stępie lub klusie w jedną stronę	Wymiary korytarza 1,5 m, średnica 6 m. Pokonywane w stępie lub galopie w obie strony	Wymiary korytarza 1,5 m, średnica 6 m. Pokonywane w galopie w obie strony	Wymiary korytarza 1,5 m, średnica 6 m. Pokonywanie w obie strony galopem. Półvolta lub półpiruet jako zmiana kierunku.
<b>Ślalom pomiędzy tyczkami po linii prostej</b>	Min. 5 tyczek 2m w odległości co 8 m. Pokonywane stępem	Min. 5 tyczek 2m w odległości co 8 m. Pokonywane klusem	Min. 5 tyczek 2m w odległości co 8 m. Pokonywane galopem, jedna zwykła zmiana nogi, ustępowania	Min. 5 tyczek 2m w odległości co 8 m. Pokonywane galopem, lotna zmiana w pomiędzy tyczkami.	Min. 5 tyczek 2m w odległości co 6 m. Pokonywane galopem, lotna zmiana w pomiędzy tyczkami.
<b>Trzy beczki</b>	3 beczki na trójkącie co 4 m. Pokonywane stępem	3 beczki na trójkącie co 4 m. Pokonywana klusem	3 beczki na trójkącie co 4 m. Pokonywana w galopie, zwykła zmiana nogi	3 beczki na trójkącie co 4 m. Pokonywana w galopie, wymagana lotna zmiana nogi	3 beczki na trójkącie co 3 m. Pokonywana w galopie, wymagana lotna zmiana nogi
<b>Bramka</b>	brak	Bramka sznurkowa szerokości 2 m i wysokości 1,3m	Bramka szerokości 2 m i wysokości 1,3m	Bramka szerokości 2 m i wysokości 1,3m, możliwy trudniejszy wariant przeszkody - pokonanie tyłem	Bramka szerokości 2 m i wysokości 1,3m, możliwy trudniejszy wariant przeszkody - pokonanie tyłem
<b>Dzwonek na końcu korytarza</b>	2drągi o długości 4 m, na podporach. Korytarz o szer. 1,50 m. Dzwonek na wysokości 2m, pokonywane stępem	2drągi o długości 4 m, na podporach. Korytarz o szer. 1,50 m. Dzwonek na wysokości 2m, pokonywane stępem	2drągi o długości 4 m, na podporach. Korytarz o szer. 1,50 m. Dzwonek na wysokości 2m, pokonywane stępem lub galopem. Możliwy korytarz w kształcie litery L	2drągi o długości 4 m, na podporach. Korytarz o szer. 1,50 m. Dzwonek na wysokości 2m, pokonywane stępem lub galopem. Możliwy korytarz w kształcie litery L	2drągi o długości 4 m, na podporach. Korytarz o szer. 1,50 m. Dzwonek na wysokości 2m, pokonywane stępem lub galopem. Możliwy korytarz w kształcie litery L
<b>Gliniany dzbanek</b>	Stolik 1 m z blatem 1,25x1,25, na nim dzbanek. stęp zatrzymanie, stęp	Stolik 1 m z blatem 1,25x1,25, na nim dzbanek. Stęp, zatrzymanie, stęp	Stolik 1 m z blatem 1,25x1,25, na nim dzbanek. Galop, zatrzymanie, galop	Stolik 1 m z blatem 1,25x1,25, na nim dzbanek. Galop, zatrzymanie, galop	Stolik 1 m z blatem 1,25x1,25, na nim dzbanek. Galop, zatrzymanie, galop
<b>Cofanie po literze L</b>	Korytarz o szerokości 1,5 m, pokonywanie stępem	Korytarz o szerokości 1,5 m, pokonywanie stępem	Korytarz o szerokości 1,5 m, pokonywanie stępem lub galopem	Korytarz o szerokości 1,5 m, pokonywanie stępem lub galopem	Korytarz o szerokości 1,5 m, pokonywanie stępem lub galopem
<b>Chód boczny przez kłodę</b>	Kłoda o długości 3-6 m, średnica 10 cm	Kłoda o długości 3-6 m, średnica 10 cm	Kłoda o długości 3-6 m, średnica 10 cm. Możliwy wariant : pokonanie dwóch kłód w obie strony lub po literze L	Kłoda o długości 3-6 m, średnica 10 cm. Możliwy wariant : pokonanie dwóch kłód w obie strony lub po literze L	Kłoda o długości 3-6 m, średnica 10 cm. Możliwy wariant : pokonanie dwóch kłód w obie strony lub po literze L
<b>Wyciągnięcie tyczki z beczki</b>	brak	brak	Pokonywane w galopie	Pokonywane w galopie	Pokonywane w galopie

<b>Włożenie tyczki do beczki</b>	brak	brak	Pokonywane w galopie	Pokonywane w galopie	Pokonywane w galopie
<b>Użycie teczki do zebrania pierścienia</b>	brak	brak	Pokonywane w galopie	Pokonywane w galopie	Pokonywane w galopie
<b>Przejazd przez wodę</b>	brak	brak	Woda nie głębsza niż 20 cm. Pokonywane w stępie	Woda nie głębsza niż 20 cm. Pokonywane w stępie	Woda nie głębsza niż 20 cm. Pokonywane w stępie
<b>Zeskok</b>	brak	brak	Platforma 2 m, zeskok z 60 cm na ziemię	Platforma 2 m, zeskok z 60 cm na ziemię	Platforma 2 m, zeskok z 60 cm na ziemię
<b>Przeniesienie kubka z czubka jednej tyczki na drugą</b>	2 tyczki w odległości 1,2 m, wariant z dwiema tyczkami i nieruchomością, wyjazd przodem	2 tyczki w odległości 1,2 m, wariant z cofaniem po linii prostej, wyjazd przodem	2 tyczki w odległości 1,2 m, wariant z cofaniem po linii prostej, wyjazd tyłem	6 tyczek w odległości 1,2 m, cofanie slalomem	6 tyczek w odległości 1,2 m, cofanie slalomem